DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS NO
ENSINO MÉDIO: DESENVOLVIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS QUE ESTIMULAM A
PESQUISA, PARTICIPAÇÃO E REFLEXÃO. de autoria de GABRIELY DOS SANTOS
SILVA, PAULIANE LEITE DA SILVA, ALANA LETÍCIA MELO DOS SANTOS, ELTON
SANTOS DA SILVA, FÁBIO MAURÍCIO DO BOMFIM CALAZANS, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104267

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104267